



KM Holding DK A/S

Gl. Strandvej 29
6000 Kolding
CVR-nr. 26847729

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Jørgen Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KM Holding DK A/S

Gl. Strandvej 29

6000 Kolding

CVR-nr.: 26847729

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jørgen Meyer, formand

Galina Koed-Madsen

Ole Koed-Madsen

Jesper Koed-Brink

Direktion

Ole Koed-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ugunstige markedsforhold har påvirket koncernens resultat i en negativ retning.

Årets resultat blev et underskud på 669 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.258 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.000	(128.586)
Administrationsomkostninger		(17.188)	(10.000)
Driftsresultat		(5.188)	(138.586)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(741.507)	(8.669.919)
Andre finansielle indtægter	2	94.246	27.487
Nedskrivning af finansielle aktiver		(15.187)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(1.069)	(51.809)
Resultat før skat		(668.705)	(8.832.827)
Skat af årets resultat		0	(22.000)
Årets resultat		(668.705)	(8.854.827)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(779.305)	(8.962.827)
Resultatdisponering		(668.705)	(8.854.827)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.641.224	5.385.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Finansielle aktiver	4	1.766.224	5.510.469
Anlægsaktiver		1.766.224	5.510.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.500.782	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	47.683
Tilgodehavender		1.500.782	47.683
Likvide beholdninger		1.398	0
Omsætningsaktiver		1.502.180	47.683
Aktiver		3.268.404	5.558.152

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.204.055	1.204.055
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		386.469	2.528.425
Overført overskud eller underskud		1.557.266	194.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.258.390	4.035.095
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	846.444
Hensatte forpligtelser		0	846.444
Bankgæld		0	1.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	665.567
Anden gæld		14	0
Kortfristede gældsforpligtelser		10.014	676.613
Gældsforpligtelser		10.014	676.613
Passiver		3.268.404	5.558.152
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.204.055	2.528.425	194.615	108.000	4.035.095
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(2.141.956)	1.362.651	110.600	(668.705)
Egenkapital ultimo	1.204.055	386.469	1.557.266	110.600	3.258.390

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.289	23.804
Renteindtægter i øvrigt	1.957	3.683
	94.246	27.487

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	50.763
Renteomkostninger i øvrigt	14	4
Øvrige finansielle omkostninger	1.055	1.042
	1.069	51.809

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.257.044	250.000
Afgange	(2.289)	0
Kostpris ultimo	1.254.755	250.000
Opskrivninger primo	4.128.425	0
Andel af årets resultat	(741.507)	0
Udbytte	(1.600.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(541.107)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(846.444)	0
Tilbageførsel ved afgang	(12.898)	0
Opskrivninger ultimo	386.469	0
Nedskrivninger primo	0	(125.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.641.224	125.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EUROPEAN QUALITY FOOD A/S	Kolding	A/S	100
CROSSFIT PITSTOP KOLDING ApS	Kolding	ApS	51

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder består af tilgodehavende hos CROSSFIT PITSTOP KOLDING ApS.

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	47.683
Rentefod (%)	10,05%
Tilbagebetalt i året	47.683

7 Eventualforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	7.344	3.805.945
Eventualforpligtelser i alt	7.344	3.805.945

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
